murrplastik Systemtechnik GmbH • Postfach 1143 • D-71567 Oppenweiler • Telefon 0 71 91/4 82-0 • Fax 0 71 91/4 82-2 80 • www.murrplastik.de • info@murrplastik.de 63
MP
32
ENERGIEFÜHRUNGSKETTEN-
SYSTEM MP 32
Innenhöhe 32 mm
Innenbreiten 45-600 mm
NEU!

L
Bestimmung der Kettenlänge
Bestellbeispiel
Einheit Bezeichnung Best.-Nr.
1 Stück Energieführungskette MP 25062, 25 062 125
R = 125 mm
mit 50 Gliedern = 1500 mm
2 Stück Kettenanschlüsse KA 25062 25 000 054
Festanschluß oben
Mitnehmeranschluß unten (Standard)
Anwendungsbeispiel
Anwendung: Bearbeitungszentrum
Verfahrweg: 2200 mm
Einspeisung: mittig
Radius: 125 mm
Befüllung: 3 Motorenleitungen
a Ø 18 mm
Bernd Krüger